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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21418009G

2. Data e Regjistrimit 18/02/2022
3. Emri i Subjektit IOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tefta Tashko Koco", Nd20, 
H14, Ap.23 Njesia Administrative Nr2, 1017 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e aktiviteteve 

te lidhura me prodhimin dhe zhvillimin te software-ve dhe 
digital marketing. Ne menyre te vecante, objekti i Shoqerise 
do te perfshije aktivitetet vijuese: a. Marketing dixhital per 
shoqeri te tjera brenda dhe jashte vendit. b. Sherbim 
"Customer Service" per shoqeri te tjera brenda dhe jashte 
vendit. c. Dizenjim software. d. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software. e. Testim software. f. Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te komunikimit. g. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. h. Zhvillim sistemesh migrimi. i. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. j.   Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software 
Mauran Mango10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2022                Deri: 17/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgisPeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MauranMango

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IOS
E-Mail: info@iosolutions.al  
Telefon: 0694439707  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861803-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC22EFD-404E-4936-A362-13E9DC8291E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1838949B-800E-4FA7-9A57-2E457E494956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0D16B2-F9F6-43B7-9583-9C93E50F3831

